
田中ひさと 39 才 

昭和 51年 5月 30日 二町町生まれ 

妻・子供 2人（7才の長女と 3才の長男） 

 

平成 7年  県立膳所高等学校卒業 

平成 12年 私立青山学院大学経済学部卒業 

平成 16年 有限会社第一観光サービスに入社 

      現代表取締役 

平成 27年 公益社団法人守山青年会議所理事長 

守山商工会議所青年部会員 

守山市消防団守山分団会員 

 
後援会会員の拡大をお願い申し

上げます 

「田中ひさと後援会」は、ぜひ皆様のお力

添えを賜り会員の拡大にご尽力をいただき

たく、まことに厚かましくもここにお願い

申し上げます。 

 

若さで市政に挑戦します 
 

田中ひさと後援会通信                   平成 27年 9月 刊行 No.3 

発行責任者 田中恵里子 

 

 

 

 

8月 29日、二町自治会館で決起集会を開催しました。当日雨

の中にもかかわりませず、多数の皆さまがご参加してくださり、

また多くの激励を頂き、ありがとうございました。 

後援会活動に頑張っていく決意をしました。 

JC(日本青年会議所)活動で培った経験を活かし 3 つの未来に繋がる行動をします 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

プロフィール 

 

後援会事務所 守山市二町町 174-3 

  TEL 077(583)0752 

田中国夫からのご挨拶 

市民の皆様には、12 年間にわたりご支援頂きましたこと

を心から感謝申し上げます。引退に際し世代交代をするた

め私の息子「田中ひさと」が市政にチャレンジすることを

決意した次第です。私は、61 才からの挑戦でした。思い

切った若返りを図り、これからの時代に相応した人材を送

るべきと考えた次第です。ご趣意をくみとっていただき一

人でも多くの方々の後援会入会をお願い申し上げます。 

このビラは「田中ひさと後援会」の広告物です 


